DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$300.000

$0
$0

$0
$57.000
$0

$357.000

SON: TRESCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL PESOS

FACTRONICA SPA   |   WWW.FACTRONICA.CL

R.U.T.: 76.089.081-2

FACTURA ELECTRÓNICA

Nº 181

S.I.I. - MAIPU

FECHA DE EMISIÓN : 29-09-2017

FECHA VENCIMIENTO : 29-09-2017

SOCIEDAD DISTRIBUIDORA Y
COMERCIALIZADORA DE MATERIALES
LIMITADAGIRO:

[...]

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$300.000

$0
$0

$0
$57.000
$0

$357.000

SON: TRESCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL PESOS

FACTRONICA SPA   |   WWW.FACTRONICA.CL

R.U.T.: 76.089.081-2

FACTURA ELECTRÓNICA

Nº 181

S.I.I. - MAIPU

FECHA DE EMISIÓN : 29-09-2017

FECHA VENCIMIENTO : 29-09-2017

SOCIEDAD DISTRIBUIDORA Y
COMERCIALIZADORA DE MATERIALES
LIMITADAGIRO:

[...]

a lo dispuesto en la letra b) del Art. 4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO

TOTAL

$300.000

$0
$0

$0

$357.000

SON: TRESCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL PESOS

FACTRONICA SPA   |   WWW.FACTRONICA.CL